

SUOMEN HARMAAHIRVIKOIRAJÄRJESTÖ RY- PÖYTÄKIRJA 1/2004  
FINSKA JÄMT- OCH GRÅHUNDKLUBBEN RF  
HALLITUKSEN KOKOUS 31.1.2004 JYVÄSKYLÄ

Läsnä Hannu Kauppila, pj  
Eero Moilanen Kaarlo Tuomaala Pohjan lohko  
Esa Kukkonen Esko Törmänen  
Pentti Lahtinen Lännen lohko  
Jaakko Kytönen Kennet Sandström  
Jaakko Ilvonen Tuomo Räisänen Idän lohko  
Seppo Tiihonen Asko Mäkinen  
Markku Salminen Etelän lohko  
Hannu Pohtinen, sihteeri

Kutsuttuina

Marja Kytönen, rahastonhoitaja, jäsensihteeri

Poissa Antero Hinkkanen  
Jarmo Ruuskanen  
Mauno Jokinen  
Atso Tähtinen

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Toiminta on ollut vilkasta vuonna 2003, Koekäyntejä vuonna 2003 yli 1 000 enemmän kuin edellisenä vuonna. Jäsenmäärä kasvoi reippaasti, uusia jäseniä tuli 555, eronneita oli 180, jäsenmäärän kasvoi 375 jäsenellä. Puheenjohtaja onnitteli Jaakko Ilvosta, hänen tultua valituksi Kennelliiton hallitukseen.

2 Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Eero Moilanen ja Esa Kukkonen

3 Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Esityslistan hyväksyminen

Esityslistalle lisättiin seuraavat asiat

Messut

Vuosikokouspaikka

Jalostusvaliokunnan pj:n kulukorvaus

5 Jäsenluettelon hyväksyminen, hyväksytään uudet jäsenet sekä eronneet jäsenet

Hyväksyttiin uudet maksaneet jäsenet jäseneksi ja eronneet eronneiksi. Jäsenmäärä on 31.1.2004 5817. Tänä vuonna on tullut jo 80 uutta jäsentä.

6 Järjestön sääntöjen tarkistus

Hirvikoira-lehdessä 5 / 2003 ollut järjestön edellisessä vuosikokouksessa hyväksymä sääntöuudistus viedään sellaisenaan vuosikokouksen 2004 toiseen käsittelyyn.

7 Vuoden 2003 tilit

Marja esitteli tilit ja tuloslaskelman. Tilit ja tuloslaskelma erillisenä liitteenä (liite 1)

Jalostusvaliokunnan kulut ovat kasvanet budjettia suuremmaksi, koska jalostusneuvojen kulukorvauksia on nostettu vuoden aikana lähemmäksi todellisia kuluja. Loppu vuodesta korvattiin astutusmatkoja jalostusvaliokunnan ohjeen mukaan.

Tilikauden voitto 34 521,25 €. Luottotappioita noin 800 € (vanhoja mainoslaskuja vuodelta 2002), Luottotappiot sovittiin poistettaviksi.

Keskusteltiin Jaakko Kytösen jääviydestä hyväksyä tilejä.. Sovittiin, että Kennet Sandström Jaakko Kytösen varamiehenä allekirjoittaa tilit. Kennet Sandström on ollut läsnä kaikissa hallituksen kokouksissa.

Ystävyysottelun avustus. Käsitellään seuraavassa hallituksen kokouksessa. Tarkistetaan alkuperäinen sääntö.

#### 8 Vuosikokousasiat

Vuosikokoukset syntyvät kulut maksetaan entisen käytännön mukaan.

Sunnuntaille tarvitaan kokoustila vain hallituksen järjestäytymis- kokoukselle. Hallituksen jäsenille varataan ruokailu myös sunnuntaille.

Järjestäjät ovat varanneet sunnuntain päänäyttelyyn tutkapannan arvottavaksi kaikkien näyttelyyn osallistuvien koirien kesken, järjestö avustaa 200 eurolla tutkapannan hankintaa.

Uudenmaan riistanhoitopiirin, Suomen Rehun, Hyvinkään kaupungin ja Forelian kutsuvat vuosikokoukseen järjestäjät. Järjestö kutsuu muut järjestäjien esityksen mukaan. Lisäksi kutsutaan perinteisen tavan mukaan SPJ:n, SAJ:n, SJL:n ja SKL:n edustajat.

Vuosikokouksessa valtakirjojen tarkastajana toimivat:

Pentti Lahtinen, Tuomo Räisänen, Esa Kukkonen, Jaakko Kytönen, sekä koetulosten tallentaja toimineet Marja Kytönen ja Paula Karjalainen ja järjestäjiltä pyydetään 3-4 lisähenkilöä.

Tulo- ja menoarvio:

Atk-valiokunta:

Lisätään atk-valiokunnalle 15.000 € lisää varoja, tulopuolelle lisätään historiikin myyntituloja saman verran. Muissa kuluissa olevat atk-kulut siirretään atk-valiokunnalle.

Jäsenmaksut:

Järjestön hyvän ja vakaa taloudellisen tilanteen vuoksi hallitus esittää vuosikokoukselle jäsenmaksun alentamista vuodelle 2005.

Jäsenmaksuiksi vuodelle 2005 esitetään:

Ainajäsen: 270 € Vuosijäsen: 18 € Yhdistysjäsen: 35 € Perhejäsen: 9 €

Vuosikirja: 16 €

#### 9 Kennelnimianomukset ja ylituomaripuollot

Hyväksyttiin sihteerin puoltamat kennelnimianomukset (8 kpl) ja

ylituomarianomukset (3 kpl).

10 Vuolasvirta-palkinnon anomus

Puollettiin Pertti Martiskaisen Vuolasvirta-palkintoanomusta.

(Lähetetty Pohjois-Karjalan kennelpiiriin puollettavaksi 30.9.2003)

Markku Manniselle on Kennelliitto myöntänyt Vuolasvirta-palkinnon, joka luovutetaan vuosikokouksessa 2004. Ellei löydetä muita esittelijöitä, sihteeri esittelee.

11 Ansiomerkit

Hannu Kauppila ja Kaarlo Tuomaala poistuivat kultaisten ansiomerkkien käsittelyn ajaksi. Jaakko Ilvonen toimi puheenjohtajana.

Todettiin, että nykyiset ansiomerkkisäännöt eivät ole hyvät Kennelpiirin puollon osalta. Kennelpiirin puolto otetaan uuteen käsittelyyn seuraavissa hallituksen kokouksissa.

Myönnettiin kultaiset ansiomerkit

Hannu Kauppila

Kaarlo Tuomaala

Pidettiin ruokailutauko jonka jälkeen Jaakko Ilvonen ja Pentti Lahtinen poistuivat.

Myönnettiin seuraavat hopeiset ansiomerkit

Pentti Tolonen

Risto Impola

Markku Lehtola

Eero Aitta

Atso Tähtinen

Anssi Merinen

Allan Laitinen

Tom Kolamille myönnettiin Rotujärjestön viiri

Juhani Hookanalle anottu hopeinen ansiomerkki hylättiin koska, ansiomerkkin jäsenyysaika vaatimukset eivät täyty.

Uudenmaan hirvikoirakerholta on tullut seuraavat SHHJ:n jäseniä koskevat ansiomerkki- ja viirianomukset sähköpostina pelkkänä nimiluettelona:

Kultainen ansiomerkki:

Eric Wickström, on saanut kultaisen ansiomerkkin 1980

Georg Gädda , on saanut kultaisen ansiomerkkin 1980

Jarmo Rantanen

Hopeinen ansiomerkki:

Nils Nielsen

Thomas Ericsson

Bo Björkas

Järjestön viiri Timo Strömbergille.

Työvaliokunta valtuutettiin käsittelemään anomukset kun Uudenmaan hirvikoirakerholta on saatu viralliset ja perustellut ansiomerkki ja viiri hakemukset.

Lisäksi Uudenmaan hirvikoirakerho on esittänyt sähköpostilla nimiluettelona hallitukselle, että se esittäisi vuosikokoukselle kunniajäsenyyden myöntämistä Albin Lindroosille ja Teuvo Rantaselle.

Työvaliokunta valtuutettiin tekemään esitys vuosikokoukselle kun Uudenmaan hirvikoirakerholta on saatu virallinen ja perusteltu hakemus.

Urpo Rasinkankaalle sovittiin myönnettäväksi kultainen ansiomerkki. Koulutusvaliokunta (Mauno Jokinen) tekee virallisen hakemuksen.

12 Jalostusvaliokunnan asiat  
Jalostusvaliokunnan 3.1.2004 kokouksen pöytäkirja liitteenä.

Koiran S UCH & S JCH Härkilas Ärke II tuontikustannusten sovittiin avustettavaksi jalostusvaliokunnan esityksen mukaan (340 €).

Hyväksyttiin jalostusvaliokunnan esitys ulkomaisten astutusmatkojen korvaamisesta. Todettiin, että matkat korvataan vain, jos jalostusvaliokunta puoltaa astutusta ja päätös on haettu etukäteen. Lisäksi koiralla on oltava vähintään yksi aiempi pentue.  
Jalostusvaliokunnan vuoden 2004 tulo- ja menoarviossa on huomioitu astutusmatkoista aiheutuvat kulut.

Jalostusvaliokunta esittää astutusmaksujen yhtenäistämistä. Suosituksena on kva-uroksen astutusmaksuksi 30 - 40 € ja kaksoisvaliouroksen astutusmaksuksi 40 - 50 € per rekisteröity pentu aina 6 pentuun asti, suurempi pentue kertamaksu 200 - 300€.

Jalostusvaliokunnan esitystä Juniorimestaruushaukkujen ikärajan tiputtamista 30 kuukaudesta 24 kuukauteen ei kannatettu. Sen sijaan todettiin, että sääntöjen mukaisesti Juniorimestaruushaukkuihin osallistuvilta koiralta vaaditaan vähintään kahta VOI 1 tulosta. Tarkastetaan netissä olevat säännöt.

Koulutus- ja kasvatuseuvojan tietokoneen uusiminen jätettiin seuraavaan kokoukseen

Kaarlo Tuomaala poistui seuraavan kohdan käsittelyn ajaksi

Jalostusvaliokunnan puheenjohtajalle päätettiin maksaa puhelinkulukorvaus koko puheenjohtajakaudelta.

13 Ulkomuotovaliokunnan asiat  
Aiemman päätöksen mukaisesti jatketaan ulkomuoto-oppaan laatimista

SHHJ:n roduille.

#### 14 Sääntötoimikunnan asiat

Sääntötoimikunnan laatimat jäljestämiskoesäännöt esitetään sellaisenaan vuosikokoukselle hyväksyttäväksi.

Sääntötoimikunnan kokouksen 3.1.2004 pöytäkirja liitteenä.

#### 15 Koulutusvaliokunnan asiat

Koulutusvaliokunta pitää seuraavan kokous 21.2.2004.

Hannu Kauppila pyytää valiokunnan toimintakertomuksen 2003 ja toimintasuunnitelman 2004 siten, että se saadaan mukaan järjestön toimintakertomukseen ja toimintasuunnitelmaan.

#### 16 Nuorisotoimikunnan asiat

Liitteenä Nuorisotoimikunnan kokouksen 17.1.2004 pöytäkirja.

#### 17 Kennelliiton asiat

SHHJ:n hallitus ei näe tällä hetkellä tarpeellisena Antidoping-sääntöä, se lisää vain koiran omistajan kustannuksia.

Hallitukselle saatettiin tiedoksi kennelliiton kirjeet:

Väärässä luokassa kilpailevat koirat

Erikoisnäyttelyiden lisäsertifikaatit

SHHJ:n esitys koiran rekisterinumero säilymisestä

#### 18 Hirvikoira-lehti

Vuosikirjan tarjoukset ovat tulleet Suomen Graafiset Palvelulta, Kirjapaino Kalevalta, ja Lahden kirjapainolta. Hannu Kauppila ja Hannu Pohtinen valtuutettiin valitsemaan edullisin painopaikka.

Käsiteltiin Hirvikoira-lehden painotarjoukset

Koko muutetaan isommaksi (215 x 280).

Hannele Heikkilä, Hannu Kauppila ja Hannu Pohtinen neuvottelevat parhaan sopimuksen. Pyydetään vielä tarjous Lahden Kirjapainosta ja Hansaprintistä (Koiramme lehden paino)

Historiikin materiaali alkaa olla koossa, aineistoja puuttuu vielä ruotsinkielisiltä alueilta, Etelä-Suomen alueelta ja Pohjois-Pohjanmaalta.

Muutamille alueille on vielä tulossa täydennyksiä. Edessä on vielä iso työ materiaalin käsittelyssä.

Kennelliitto järjestää koulutustilaisuuden rotujärjestöjen lehtien toimittajille. Hannele Heikkilän ollessa estynyt menemästä tilaisuuteen, päätettiin että Risto Mykkänen menee.

#### 19 Atk-asiat

Vuosikokouksen valtakirjat tarkastetaan atk-pohjaisesti. Tarkistuspuoleeseen rakennetaan useamman työaseman verkko. Tämän verkon toteuttamiseen valtuutettiin Esa Kukkonen hankkimaan noin 170 eur arvoiset laitteet, joita voidaan myös tulevaisuudessa hyödyntää.

Koepöytäkirjat ovat tallennettu. Tietokatkoksen vuoksi SPJ:n osuus jäi siirtämättä. Nyt asia on kunnossa. Tallentajille pidetään kritiikki ja kehityspalaveri Kuopiossa 8.2.2004. Näyttelytulosten tallennus ei ole aikataulussa Kennelliitosta johtuvista syistä.

Uusi jäsenrekisteri-ohjelma on työn alla. Tämän vuoden jäsenmaksupostitus hoidettiin vanhan järjestelmän kautta. Uutta ohjelmaa tullaan kokeilemaan vuosikokouksen jälkeen.

Kun työasemia uusitaan, pyritään hankkimaan kannettavia koneita, koska niiden siirtäminen henkilöltä toiselle on huomattavasti helpompaa.

Järjestön internet-sivuilla oleva keskustelupalsta on todettu ongelmalliseksi esiin putkahtavien mainosten vuoksi. Nyt keskustelupalsta on ilmainen, palvelun tarjoaja rahoittaa sen mainoksilla. Asiaan palataan seuraavassa hallituksen kokouksessa.

20 Järjestön kiintiönäyttelyt 4 kpl  
06.03.2005, päänäyttely, Lännen lohko, Tampere?  
11.9.2005 Kauhajoki, Kauhajoen Metsästysseura  
xx.xx.2005 Keski-Suomi, Jämsän seudun Pystykorvat ry.

Lisäksi anotaan tukinäyttely koirien terveystutkimuksiin (rasvapatit)  
12 tai 13.2.2005 Ala-Härmä, erikoisnäyttely SHHJ:n roduille yhdessä SPJ:n kanssa

2005, Jahtihaukkujen näyttely  
- näyttelyanomus jätettävä maaliskuun loppuun ko. kennelpiirillä  
- Etelä-Pohjanmaa / Ähtäri ?  
- Marja Kytönen selvittää

Päätettiin vapauttaa Kivisuon Erämiehet Kiintiönäyttely 25.10.2003 häntäverosta. Näyttelyyn osallistui vain 12 koiraa.

21 Jahtihaukut 2005  
Rotujärjestöjen yhteinen Jahtihaukkutoimikunta piti ensimmäisen kokouksen 17.1.2004 .  
Liitteenä kokouksen muistio.

Muistio käytiin pikaisesti läpi ja hallitus antoi toimikunnalle luvan lähteä viemään asioita eteenpäin muistiossa olevien asioiden pohjalta.

Jahtihaukkutapahtumaan voidaan ottaa mukaan uusia metsästyskoirarotuja ja näyttelyyn pyritään saamaan mukaan 7 ja 8 ryhmät.

22 Muut asiat

Messut

Marja Kytönen valittiin järjestön messuvastaavaksi. Hänelle korvataan yöpymiset, kilometrikustannukset järjestön periaatteiden mukaisesti ja ruokailut.

Sovittiin, että järjestö osallistuu vuonna 2004 seuraaviin messutapahtumiin yhdessä SPJ:n kanssa:

Rovaniemi 14. - 16.5.

Riihimäki 3. -6.6.

Koli 18. - 20.6.

Ylihärmä 11. - 12.9.

Jahtihaukut

Messukeskuksen näyttely

Kymenläänin Hirvikoirayhdistyksen kirje

Käsiteltiin Kymenläänin Hirvikoirayhdistyksen aloite lohkon valintojen pitoajan aikaistamiseksi. Todettiin, että valintakokeiden ajankohdan muutos aiheuttaisi ongelmia kaikkien muiden kokeiden sijoittelussa. Sen sijaan vaaditaan valitsijamiehiltä nopeammat ilmoittautumiset ja lisätään valitsijamiehen ohjeisiin ilmoittautumiskaavake, sääntövaliokunta muokkaa valintasäännöt kärkekoirien osalta selkeämmäksi. Narttu voi osallistua mestaritar-ottelun ja mestaruusottelun lohkojen valintoihin.

Jarmo Rantasen kirje

Sumerkki keskusteluihin jalostusvaliokunta ei ole ottanut virallisesti minkäänlaista kantaa. Jäsenet ovat saattaneet esiintyä keskusteluissa yksityishenkilöinä.

Aloite nuorisotoiminnan kehittämisestä annettiin nuorisotoimikunnan puheenjohtajalle tiedoksi.

Kysely koskien koirien lyhyttä käyttöikää annettiin tiedoksi

Jalostusvaliokunnan puheenjohtajalle. Jalostusvaliokunnan tietoon ei ole tullut, että harmaan norjanhervikoiran käyttöikä olisi muita koirarotuja lyhyempi.

Kysely alueellisten tarpeiden huomioimiseen, jalostusvaliokunnan puheenjohtaja vastasi suositusten perustuvan nartun omistajien toiveisiin

Bjarne Westerbackan kirje

Bjarne Westerback on luopumassa Unionin hallituksen jäsenyydestä. Evästettiin hallituksen ruotsinkielisen alueiden edustajaa asiasta. Henkilövalinnat tehdään järjestäytymiskokouksessa Hyvinkäällä.

23 Seuraava kokousaika ja -paikka

Hyvinkää 7.3.2004 klo 09.00

24 Kokouksen päättäminen kello 18.20